

## Tilapäislaina Nivalan Teollisuuskylä Oy:lle

**Khall 28.06.2023 § 233**

52/02.02.03.00/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [x ]

Valmistelija

Talousjohtaja p. 040 344 7206

Nivalan Teollisuuskylä Oy hakee 1,5 miljoonan euron tilapäislainaa rakennushankkeiden käynnistämiseen. Yhtiö esittää takaisinmaksusuunnitelmaksi pitkäaikaista lainaa, jonka yhtiö kilpailuttaa syksyllä 2023.

Kaupunginvaltuusto on valtuuttanut kaupunginhallituksen myöntämään tytäryhtiöille tilapäislainoja enintään vuodeksi siten, että lainasta peritään markkinaehtoinen korko ja marginaali. Tilapäislainan ehtoina on, että yhtiö esittää lainalle takaisinmaksusuunnitelman.

Kuntalain mukaan elinkeinoelämän yleisten toimintaedellytysten luominen ja parantaminen kuuluvat kunnan toimialaan. Nivalan Teollisuuskylä Oy on Nivalan kaupungin määräysvallassa oleva yhtiö, jonka toiminnalla on keskeinen rooli yritysten ja työpaikkojen asettumisessa paikkakunnalle ja sitä kautta kunnan ja alueen elinvoiman vahvistamisessa. Tilapäislainoituksessa noudatetaan markkinaperusteisia korkoja.

Valmistelijan ehdotus

Kaupunginhallitus myöntää Nivalan Teollisuuskylä Oy:lle 1,5 miljoonan euron tilapäislainan enintään vuodeksi valtuuston vahvistamilla ehdoilla. Lainasta laaditaan velkakirja.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus hyväksyy valmistelijan ehdotuksen.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merk.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti, että talousjohtaja Ulla Alinilla on läsnäolo- ja puheoikeus tämän pykälän esittelyn aikana. Ulla Alin oli paikalla klo 14:09-14:10. Eija-Riitta Niinikoski, Kimmo Korkiakoski ja Jarmo Vuolteenaho poistuivat esteellisenä (yhteisöjäävejä: Nivalan Teollisuuskylä Oy:n hallituksen jäseniä ja Vuolteenaho puheenjohtaja) tämän pykälän käsittelyn ja

päätöksenteon ajaksi klo 14:10- 14:12. Marika Hannula toimi puheenjohtajana tämän pykälän käsittelyn ajan.

OTE:

Talousjohtaja, controller, taloushallinnon asiantuntija, Nivalan Teollisuuskylä Oy